
UCHWAŁA NR VII/33/15
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

w sprawie członkostwa Gminy Czarna Białostocka
w Lokalnej Grupie Działania - Puszcza Knyszyńska

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 12 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i poz. 1072) oraz na podstawie art. 4 ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. 
o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. poz. 378) uchwala się,
co następuje:

§ 1. Gmina Czarna Białostocka, jako reprezentant sektora publicznego wyraża wolę 
kontynuowania członkostwa w Lokalnej Grupie Działania - Puszcza Knyszyńska.

§ 2. Gminę Czarna Białostocka w Lokalnej Grupie Działania – Puszcza Knyszyńska 
reprezentuje Burmistrz Czarnej Białostockiej.

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Rudnik

Id: 0485B971-00FD-43F8-B5B4-F2B6D0BF397A. Podpisany Strona 1




